

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras (LMNŠC), įgyvendindamas projektą „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių sukūrimas ir plėtra bendrajame lavinime ir profesiniame mokyme“, 2014/2015 m. m. organizuoja mokinių profesinį veiklinimą. Jo tikslas – padėti mokiniams aktyviai pažinti įvairias užimtumo sritis, profesijų ypatumus ir karjeros galimybes, kaupti darbo patirtį, ugdyti profesinę motyvaciją bei planuoti būsimą karjerą. Profesinio veiklinimo organizatorė mūsų rajone Vaida Baltaragytė Joniškio „Aušros“ gimnazijos 2g klasių mokiniams padėjo suorganizuoti ekskursiją į Šiauliuose veikiančias įmones. Mokinius į ekskursiją lydėjo mokytoja Aušra Filatovienė ir UKC profesijos patarėja Stasė Stulginskienė. 2014 m. gruodžio 3 d. 12 mokinių iš 2a g ir 15 mokinių iš 2c g klasių išvyko susipažinti su profesijų įvairove Šiaulių įmonėse. Jie apsilankė **UAB „Putokšnis“**. Tai pirmaujanti PET ruošinių ir PET taros gamintoja Baltijos šalyse. 1994 m. įkurta įmonė šiuo metu turi PET ruošinių ir taros gamyklas Lietuvoje. UAB „Putokšnis“ eksportuoja savo produkciją į Vakarų, Centrinės ir Rytų Europos, NVS šalis ir Skandinaviją. PET tara – pažangiausia skystų ir burių produktų pakuotė pasaulyje. Maloniai buvome sutikti ir

Šiaulių televizijoje

. Mus pasitiko redaktorius Gediminas Beržinis, supažindino su žmonėmis, dirbančiais televizijoje. Tai: reporteriai, žurnalistai, laidų vedėjai, operatoriai, montuotojai, inžinieriai, vadybininkai, administracijos darbuotojai. Moksleiviai sužinojo, kad tobulėti ir mokytis reikia nuolat, visą gyvenimą, o savo darbą kasdieninį – reikia

mylėti

Šiaulių ligoninės patologinės anatomijos skyriuje

apsilankėme ten įkurtame muziejuje, kur išsamiai ir vaizdžiai buvome supažindinti su įvairių ligų pasekmėmis, organų pažeidimais.

Šiaulių arenoje

apžiūrėjome sales, skirtas koncertams ir VšĮ „Pramogų sala“ užkulsius. Paskiausiai užsukome į

prekybos ir paslaugų centrą „Akropolis“

ir pilni gerų įspūdžių sugrįžome namo.

Joniškio „Aušros“ gimnazijos UKC profesijos patarėja Stasė Stulginskienė

